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Full fart och vi har snart jobbat klart! Tyvärr har det varit en del sjukdom bland personal som
bland annat påverkat vår idrott. Fokus har varit denna vecka att arbeta klart med terminens
arbeten samt pyssla i vintertema på olika sätt.

Sjukanmälan
Det är många på skolan som är sjuka och därmed hemma, vi har också många i personalen
som är frånvarande av olika anledningar. Därför är det av största vikt att ni ALLTID
sjukanmäler ert barn i Dexter före klockan 7.50. Det är delvis för att underlätta när vi ska
starta skoldagen så vi pedagoger vet vilka elever som är hemma, och delvis för att vi
pedagoger då kan stötta upp på övriga skolan. Det räcker alltså inte att endast skicka ett
sms eller ringa till fritids.
Dexter kommer fortsättningsvis att användas även när Pingpong inte längre används, så det
är viktigt att ni fortsättningsvis anmäler i Dexter.

Vid symptom
Grundskoleförvaltningen i Borås stad rekommenderar att alla barn med symtom såsom
feber, hosta, halsont, huvudvärk, muskelvärk, snuva, smak-/lukt bortfall eller magbesvär att
de ska testa sig för covid-19. Dessa barn ska då heller inte vara i skolan.
Vi har en pågående smittspårning på skolan vilket gör att det är än mer viktigt att följa
rekommendationerna. Om man har bekräftade fall i familjen ska elever stanna hemma i sju
dagar efter det att positiva svaret har mottagits  och informera gärna skolan om så är.
Läs utskicket till Vårdnadshavare som gjordes 2/12 där samma information ges.

Unikum
Unikum kommer att användas från 1/1 2022, då kommer pingping inte
längre gå att användas. Vill ni skicka meddelanden till oss gör ni det via
mail. Våra mailadresser når ni lätt via kontaktlistan i Unikum. Ladda ner
appen Unikum familj

Avslutning tisdag 21/12
Vi träffas i respektive klassrum för en kort avslutning. Skoldagen är slut kl 9.45.
För de som har fritids så tar den verksamheten över 9.45 annars går eleverna hem.

Trevlig helg, njut av helgerna och ta hand om er!
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